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ФАКУЛТЕТ ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ – СКОПЈЕ 
 

 
 

И Н Т Е Р Е Н   П Р И Ј А В Е Н   Л И С Т 
за запишување на студенти на втор циклус на студии на 

Факултетот за електротехника и информациски технологии  
ВАЖНО: Пополнувањето на овој образец се врши со заокружување и внесување во квадратчето на една од предложените бројки (шифри).  

Таму каде што нема бројки, кандидатот ги внесува податоците ЧИТКО СО ПЕЧАТНИ БУКВИ. 
 

Единствен матичен број 
             

 
1. Презиме, татково име и име: 

________________________________________________________________________ 
2. Пол:   1. Машки   2. Женски                                                                                                        шифра: 
3.  Датум и место на раѓање: _________________________________________________________________ 

4.  Национална припадност: 1. Македонец,  2. Албанец, 3. Влав, 4. Ром, 5. Турчин, 6. Србин, 7. Друго.     шифра:  

5.  Место на живеење: ______________________________________________________________________  

    ул. ____________________________________________ бр. __________  Телефон: __________________  

Моб. телефон  _______________________   email: ____________________________________________       

 Држава:   1. Македонија,     2. Други                                                                                                       шифра: 

6. Завршени студии од прв циклус на студии 
 

 Универзитет: ________________________________________________________________________________  
 (име, град, држава)  ______________________________________________ Година на дипломирање ____________  
 Факултет:   ________________________________________________________________________________  
 Студиска програма/насока: _____________________________________________________________________  

   1. ЕКТС  2. Стари наставни планови и програми  3. Друго            шифра: 

 Број на освоени кредити: _______________   Траење на студиите во број на семестри: _______________ 
  

7. Избор на студиска програма:   
      Основен избор на студиска програма: _____________________;                                                       шифра: 

                                                             (број на студ. програма 1 - 25)         
 

# Назив на студиската програма Носител  # Назив на студиската програма Носител 
01 Безжични и мобилни комуникации ТК  13 Проектен менаџмент ЕЦРП 

02 Комуникациски и информациски технологии ТК  14 Електрична енергија и животна средина  

03 Вградливи микрокомпјутерски системи Е  15 Електроенергетика ЕЦРП 

04 Проценка на перформанси и анализа на податоци на 
компјутерско-комуникациони ситеми КТИ  16 Електроенергетски системи ПЕЕС 

05 Компјутерски мрежи и е-технологии КТИ  17 Интелегентни енергетски мрежи ЕЦРП 

06 Интелигентни информациони системи КТИ  18 Метрологија и менаџмент на квалитет ЕМЕМ/МФ 

07 Софтверско инженерство КТИ  19 Дигитално процесирање на сигнали Е 

08 Содржински базирано пребарување КТИ  20 Систем во чип КТИ 

09 Компјутерско системско инженерство и автоматика АСИ  21 Екоинформатика ЕТЕЗЕС 

10 Енергетска електроника Е  22 Применета математика во областа на електротехниката 
и информациските технологии МФ 

11 Електромоторни погони ИЕЕА  23 Обновливи извори на енергија ЕЦРП 

12 Електрични машини и автоматизација ЕМТА  24 Соларна технологија ИЕЕА 

    25 Биоинформатика КТИ 

Забелешка: Целосните имиња на Институтите кои се носители на студиските програми се: ТК-телекомункицаии; Е-електроника; КТИ-компјутерска техника и 
информатика; АСИ-автоматика и системско инженерство; ИЕЕА-Индустриска електроенергетика и автоматизација; ЕМТА-електрични машини, 
трансформатори и апарати; ЕЦРП-електрични централи и разводни постројки; ПЕЕС-преносни електроенергетски системи; ЕМЕМ-електрични мерења 
и електротехнички материјали; МФ-математика и физика; ЕТЕЗЕС-електротермија, електрично заварување и електричен сообраќај. 

         Скопје, ________________ 2011 год.                         Потпис: ____________________________________ 

тел. (02) 3099-199,      факс. (02) 3064-262 
www.feit.ukim.edu.mk 
e-mail: postdiplomski@feit.ukim.edu.mk 

Број на пријава 


